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Classement général section I 
 

Pos Call Locator 70 cm 23 cm 13 cm 3 cm Total 
1 PA1DYK JO22VA 1270 3810 8990 1280 15350 
2 F6ANO JN18JR 4202 7700 1735 1250 14887 
3 F6GNJ/P JN08WV 3953 7728 1640 650 13971 
4 F9ZG/P IN98JW 7021 6632 13653 
5 F3YX JM18AP 4221 6212 1010 860 12303 
6 PA2RIK JO32HB 535 2632 6215 1955 11337 
7 PE1RXK JO21WT 251 2554 4265 655 7725 
8 PE1EBX JO32BC 164 2072 4055 1260 7551 
9 F1CIA IN97XW 3077 4284 140 7501 
10 PA3DZA JO31BK 126 1900 3780 510 6316 
11 F6IQG JN08BM 3217 2934 6151 
12 PE1OFO JO32DJ 1734 2980 1395 6109 
13 PE1RKM JO32AA 43 1550 3485 495 5573 
14 PE1OMB JO21UN 1954 3300 5254 
15 F1DUJ IN97XT 2322 2394 140 4856 
16 PE2TV JO32GH 357 1420 2720 235 4732 
17 PA1AS JO20XW 101 1352 2560 360 4373 
18 F1AHH IN95QQ 4271 4271 
19 G0ATW/P IO93WH 3870 3870 
20 PE1RLF JO32CG 385 970 2290 3645 
21 PA3DLJ JO20VW 105 1768 1535 3408 
22 F6CIU JN08GE 1478 1648 3126 
23 F6ESU JN19OO 2318 772 3090 
24 F1SGO JN18OU 1088 884 340 2312 
25 F1PDX JNO8XS 843 828 605 2276 
26 PE1OLR JO21UN 1146 985 2131 
27 M0DTS/P IO94LI 944 1080 2024 
28 PE1JMZ JO21DU 374 690 855 1919 
29 PE1IWT JO32KF 197 1070 245 125 1637 
30 PE1GQE JO21JN 1630 1630 
31 PE9KKM JO32DD 186 346 745 1277 
32 DK7UP JO30NI 412 680 1092 
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33 PA1RHQ JO22MD 183 226 530 939 
34 PA1EBM JO20XW 22 498 245 75 840 
35 PE1AXM JO11VM 51 650 701 
36 PE1ORG JO32HJ 185 184 25 394 
37 PA0ZR JO22GF 384 384 
38 PA1PAS JO21WX 104 260 364 

 
 

 
 

Classement général section II 
 
 

Pos Call Locator 70 cm 23 cm 13 cm 3 cm Total 
1 F1AHH IN95QQ 1612 1612 
2 PE2HNN JO32KK 238 634 280 185 1337 
3 F1SGO JN18OU 660 660 

 
 
 

Classement général 70 cm section I 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 F9ZG/P IN98JW 17 7021 F1AHH IN95QQ 364 
2 F1AHH IN95QQ 10 4271 F3YX JN18AP 386 
3 F3YX JN18AP 14 4221 F1AHH IN95QQ 386 
4 F6ANO JN18JR 13 4202 F1AHH IN95QQ 426 
5 F6GNJ/P JN08WV 15 3953 F5AGO JN06DP 277 
6 F6IQG JN08BM 11 3217 F1AHH IN95QQ 320 
7 F1CIA IN97XW 12 3077 F6ESU JN19OO 302 
8 F1DUJ IN97XT 9 2322 F1AHH IN95QQ 241 
9 F6ESU JN19OO 7 2318 F9ZG/P IN98JW 329 

10 F6CIU JN08GE 7 1478 F6ANO JN18JR 177 
11 PA1DYK JO22VA 15 1270 PE1JMZ JO21du 104 
12 F1SGO JN18OU 4 1088 F9ZG/P IN98JW 323 
13 F1PDX JN08XS 4 843 F9ZG/P IN98JW 232 
14 PA2RIK JO32HB 9 535 DH8YAL/P JO31mo 58 
15 PE1RLF JO32CG 7 385 PE1RXK JO21wt 56 
16 PA0ZR JO22GF 6 384 PA1DYK JO22va 88 
17 PE1JMZ JO21DU 5 374 PA1DYK JO22va 104 
18 PE2TV JO32GH 7 357 PA1DYK JO22va 61 
19 PE1RXK JO21WT 6 251 DH8YAL/P JO31mo 84 
20 PE1IWT JO32KF 5 197 PA1DYK JO22va 77 
21 PE9KKM JO32DD 4 186 PA1DYK JO22va 37 
22 PE1ORG JO32HJ 4 185 PA2RIK JO32hb 37 
23 PA1RHQ JO22MD 4 183 PA1DYK JO22va 53 
24 PE1EBX JO32BC 6 164 PE1RXK JO21wt 37 
25 PA3DZA JO31BK 2 126 PA1DYK JO22va 69 
26 PA3DLJ JO20VW 3 105 PA0AVN JO21nj 69 
27 PA1AS JO20XW 5 101 PA3DZA JO31bk 57 
28 PE1AXM JO11VM 1 51 PE1JMZ JO21du 51 
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29 PE1RKM JO32AA 2 43 PE1RXK JO21wt 26 
30 PA1EBM JO20XW 3 22 PA3DLJ JO20vw 12 

 
 

Classement général 23 cm section I 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 F6GNJ/P JN08WV 15 7728 F5AGO JN06DP 277 
2 F6ANO JN18JR 13 7700 F1AHH IN95QQ 426 
3 F9ZG/P IN98JW 10 6632 F6ANO JN18JR 294 
4 F3YX JN18AP 15 6212 F5AGO JN06DP 258 
5 F1CIA IN97XW 8 4284 F1AHH IN95QQ 254 
6 G0ATW/P IO93WH 5 3870 G7AVU IO93OJ 265 
7 PA1DYK JO22VA 20 3810 ON4DPP/P JO20mw 131 
8 F6IQG JN08BM 7 2934 F5AGO JN06DP 209 
9 PA2RIK JO32HB 19 2632 PE1OMB JO21un 84 

10 PE1RXK JO21WT 6 2554 ON4DPP/P JO20mw 113 
11 F1DUJ IN97XT 6 2394 F6ANO JN18JR 233 
12 PE1EBX JO32BC 17 2072 DH8YAL/P JO31mo 84 
13 PE1OMB JO21UN 10 1954 DH8YAL/P JO31mo 92 
14 PA3DZA JO31BK 9 1900 PA2RIK JO32hb 77 
15 PA3DLJ JO20VW 10 1768 DH8YAL/P JO31mo 114 
16 PE1OFO JO32DJ 13 1734 PE1IWT JO21wt 71 
17 F6CIU JN08GE 4 1648 F6ANO JN18JR 177 
18 PE1RKM JO32AA 11 1550 DH8YAL-P JO31mo 83 
19 PE2TV JO32GH 12 1420 PA1DYK JO22va 61 
20 PA1AS JO32XW 10 1352 PE1RXK JO21wt 97 
21 PE1OLR JO21UN 8 1146 ON4DPP/P JO20mw 83 
22 PE1IWT JO32KF 7 1070 PA1DYK JO22va 77 
23 PE1RLF JO32CG 9 970 PE1RXK JO21wt 56 
24 M0DTS/P IO94LI 3 944 G0ATW/P IO93WH 130 
25 F1SGO JN18OU 3 884 F6GNJ/P JN08WV 98 
26 F1PDX JN08XS 4 828 F9ZG/P IN98JW 232 
27 F6ESU JN19OO 2 772 F3YX JN18AP 136 
28 PE1JMZ JO21DU 5 690 ON4DPP/P JO20mw 114 
29 PE1AXM JO11VM 4 650 ON4DPP/P JO20mw 108 
30 PA1EBM JO20XW 6 498 ON4DPP/P JO20mw 64 
31 DK7UP JO30NI 2 412 DD4PQ JN39TT 70 
32 PE9KKM JO32DD 5 346 PA1DYK JO22va 37 
33 PA1RHQ JO22MD 2 226 PA1DYK JO22va 53 
34 PE1ORG JO32HJ 5 184 PE1IWT JO32kf 25 
35 PA1PAS JO21WX 2 104 PE1RXK JO21wt 19 
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Classement général 13 cm section I 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 PA1DYK JO22VA 19 8990 ON4DPPP/P JO20mw 131 
2 PA2RIK JO32HB 16 6215 PA3DZA JO31bk 77 
3 PE1RXK JO21WT 11 4265 PA1AS JO20xw 97 
4 PE1EBX JO32BC 13 4055 DH8YAL/P JO31mo 84 
5 PA3DZA JO31BK 7 3780 PA2RIK JO32hb 77 
6 PE1RKM JO32AA 9 3485 DH8YAL-P JO31mo 83 
7 PE1OMB JO21UN 7 3300 DH8YAL/P JO31mo 92 
8 PE1OFO JO32DJ 10 2980 PA1DYK JO22va 54 
9 PE2TV JO32GH 11 2720 PA1DYK JO22va 61 

10 PA1AS JO20XW 9 2560 PE1RXK JO21wt 97 
11 PE1RLF JO32CG 8 2290 PE1RXK JO21wt 56 
12 F6ANO JN18JR 4 1735 F6GNJ/P JN08WV 70 
13 F6GNJ/P JN08WV 4 1640 F1SGO JN18OU 98 
14 PE1GQE JO21JN 4 1630 PA1DYK JO22va 86 
15 PA3DLJ JO20VW 5 1535 PE1OMB JO21un 70 
16 M0DTS/P IO94LI 1 1080 G7AVU IO93OJ 108 
17 F3YX JN18AP 3 1010 F6ANO JN18JR 56 
18 PE1OLR JO21UN 4 985 PA1AS JO20xw 72 
19 PE1JMZ JO21DU 2 855 PA0AVN JO21nj 77 
20 PE9KKM JO32DD 4 745 PA1DYK JO22va 37 
21 DK7UP JO30NI 2 680 DD4PQ JN39TT 70 
22 F1PDX JN08XS 3 605 F6ANO JN18JR 61 
23 PA1RHQ JO22MD 1 530 PA1DYK JO22va 53 
24 PA1PAS JO21WX 2 260 PE1RXK JO21wt 19 
25 PE1IWT JO32KF 2 245 PA2RIK JO32hb 25 
26 PA1EBM JO20XW 4 245 PA3DLJ JO20vw 12 
27 F1CIA IN97XW 1 140 F1DUJ IN97XT 14 
28 F1DUJ IN97XT 1 140 F1CIA IN97XW 14 
29 PE1ORG JO32HJ 1 25 PA1MB JO32hk 5 

 
Classement général 3 cm section I 

 
Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 

1 PA2RIK JO32HB 7 1955 PA1DYK JO22va 57 
2 PE1OFO JO32DJ 6 1395 PE1RKM JO32aa 45 
3 PA1DYK JO22VA 4 1280 PE1ACB JO32kf 77 
4 PE1EBX JO32BC 5 1260 PE1ACB JO32kf 53 
5 F6ANO JN18JR 3 1250 F6GNJ/P JN08WV 70 
6 F3YX JN18AP 2 860 F6ANO JN18JR 56 
7 PE1RXK JO21WT 4 655 PA3DZA JO31bk 45 
8 F6GNJ/P JN08WV 2 650 F6ANO JN18JR 70 
9 PA3DZA JO31BK 2 510 PA1AS JO20xw 57 

10 PE1RKM JO32AA 2 495 PE1OFO JO32dj 45 
11 PA1AS JO20XW 3 360 PA3DZA JO31bk 57 
12 F1SGO JN18OU 1 340 F6ANO JN18JR 34 
13 PE2TV JO32GH 2 235 PA2RIK JO32hb 28 
14 PE1IWT JO32KF 1 125 PA2RIK JO32hb 25 
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15 PA1EBM JO20XW 2 75 PA1AS JO20xw 5 
 
 

Classement général 70 cm section II 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 PE2HHN JO32KK 6 238 PA1DYK JO22va 77 

 
 

Classement général 23 cm section II 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 F1AHH IN95QQ 3 1612 F6ANO JN18JR 426 
2 PE2HHN JO32KK 10 634 PA1DYK JO22va 77 

 
 

Classement général 13 cm section II 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 F1SGO JN18OU 2 660 F6GNJ/P JN08WV 98 
2 PE2HHN JO32KK 4 280 PA2RIK JO32hb 25 

 
 

Classement général 3 cm section II 
 

Pos Call Locator QSOs Points Best DX QTH QRB 
1 PE2HHN JO32KK 3 185 PA2RIK JO32hb 25 

 


